
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

49000 KRAPINA, Dr. Mirka Crkvenca I

KLASA: 406-01/24-01/07
URBROJ: 2140-43-01-24-7
Krapina, 24.05.2024.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

sa sastanka Stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave
"Defibrilator", održanog dana 24. svibnja 2024. godine u prostorijama Zavoda za hitnu
medicinu Krapinsko-zagorske županije, Dr. Mirka Crkvenca 1, 49000 Krapina, s početkom u

12:00 sati.

Podaci o Naručitelju:

Naziv naručitelja: Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije

Sjedište naručitelja: Krapina, Dr. Mirka Crkvenca 1

OIB naručitelja: 17813384799

Broj telefona naručitelja: 049/373-411

Broj telefaxa naručitelja: 049/373-413

Adresa elektroničke pošte: ravnatelj (hitna-kzz.hr

Internetska adresa naručitelja: www.hitna-kzz.hr

Odgovorna osoba: ravnatelj Krešimir Božić. dipl. iur.

Predmet nabave: Defibrilator (1 komad)

Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave: sukladno članku

15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) postupak jednostavne nabave

provodi se sukladno članku 4. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave broj:

02-255-17 od 25.05.2017. godine (dalje u tekstu: Pravilnik).

Procijenjena vrijednost nabave: procijenjena vrijednost nabave iznosi 25.800,00 eura (bez

PDV-a).
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Poziv na dostavu ponude: KLASA: 406-01/24-01/07. URBROJ: 2140-43-01-24-2 od 17.05.

2024. godine sukladno članku 6. stavku 4. Pravilnika, objavljen je 17.05.2024. godine na
web-u Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije: www.hitna-kzz.hr

Rokza dostavu ponude određenje za dan 24. svibanj 2024. godine do 12:00 sati.

Podaci o ponuditeljima koji su dostavili ponude:

la 4INEL — medicinska tehnika d.0.0., Orehovečki brijeg
56895477602.

10000 Zagreb, OIB:

Analitički prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

PODACI IZ PONUDA
INEL — medicinska

tehnika d.0.0.
Orehovečki brijeg 2.

10000 Zagreb, OIB:
NAZIV, SJEDIŠTE I OIB PONUDITELJA

56895477602

: , m 1.. 22.05.2024. u
Broj. datum i sat zaprimanja ponude 11:11h

Cijena ponude bez PDV-a 25.780,00

PDV 6.445,00

Sveukupna cijena ponude s PDV-om 32.225,00

Cijena ponude bez PDV-a nakon računske 25.750.00
kontrole
PDV nakon računske kontrole 6.437,50|Sveuk ij

sa PDV- k :Sveukupna cijena ponude sa PDV-om nakon 32.187.50
računske kontrole
OBLIK PONUDE
Ovjerena i potpisana Da
DA/NE
Uvezena u cjelinu na način da se onemogući Da
naknadno vađenje ili umetanje listova

Propisano označene stranice Da

Ispravci u ponudi Da. ispravak prihvaćen||Ponudbeni list s podacima o ponuditelju u
ia i i

Da
ponudi ispunjeni potpisan
Troškovnik/tehnička specifikacija potpisana i

Da
ovjerena (Prilog 3)

Ispunjenje uvjeta i zahtjeva vezanih za ma
tehničke specifikacije
Ocjena (zadovoljava/ ne zadovoljava) | Zadovoljava

UVJETI SPOSOBNOSTI I DOKUMENTI KOJIMA SE
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DOKAZUJE SPOSOBNOST

Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnogili
drugog odgovarajućeg registra države
sjedišta, a ako se oni ne izdaju u državi
sjedišta, ponuditelj može dostaviti izjavu s

ovjerom potpisa kod nadležnog tijela.
Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od dana
početka postupka jednostavne nabave (dan
donošenja Odluke o početku postupka
jednostavne nabave — 15.05.2024.). |

Potvrda porezne uprave o stanju dugaili
jednakovrijedni dokument nadležnog tijela
države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne
smiju biti stariji od dana početka postupka Da
jednostavne nabave (dana donošenja Odluke o
početku postupka jednostavne nabave  —

15.05.2024. god.

OSTALI UVJETI:
Ponuditelj je dužan dostaviti presliku važećeg
Rješenja Agencije za lijekove i medicinske
proizvode Republike Hrvatske, kojim se
ponuditelju daje dozvola za obavljanje
djelatnosti prometa i/ili uvoza i izvoza na
veliko medicinskim proizvodima.
Ponuditelj je dužan dostaviti presliku važećeg
Rješenja Agencije zalijekove i

medicinske proizvode Republike Hrvatske o Da
upisu u Očevidnik proizvođača ili dobavljača
medicinskih proizvoda koji se ugrađuju i

isporučuju s vozilima.
Ponuditelj je dužan priložiti katalog s

karakteristikama i opisom=uređaja te Da
eventualnim uputama za rad.

OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTACIJE

Da

Jezik ponude
] Da

Valuta Da

Rok valjanosti ponude (90 dana od krajnjeg Da
roka za dostavu ponuda)
OCJENA PONUDA Prihvatljiva
(prihvatljiva/neprihvatljiva)

Kriterij za odabir: najniža cijena

Rangiranje valjanih i prihvatljivih ponuda prema kriteriju za odabir:
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1. INEL — medicinska tehnika d.0.0.. Orehovečki brijeg 2, 10000 Zagreb, OIB:
56895477602

Razlozi donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude:

Ponuditelj INEL — medicinska tehnika d.0.0., Orehovečki brijeg 2, 10000 Zagreb, OIB:
56895477602, dostavio je prihvatljivu ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete i zahtjeve
iz Poziva na dostavu ponudai koja je prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) sa
cijenom od 25.750,00 eura bez PDV-a, PDV iznosi 6.437,50 eura i ukupnom cijenom ponude
koja iznosi 32.187,50 eura sa PDV-om, te se kao takva ocjenjuje kao najpovoljnija za odabir.

Potpis Članova Stručnog povjerenstva u postupku jednostavne nabave:

1. Marijana Hajnić. struč. spec. oec..

Završeno u 14:00 sati.
UKrapini. 3.6.2024. godine
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ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

49 000Krapina, Dr. Mirka Crkvenca1
KLASA: 406-01/24-01/07
URBROJ: 2140-43-01-24-5
Krapina, 31.5.2024.

INEL - MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o.

Orehovečki brijeg 2

10000 Zagreb
Putem: info(qinel-mt.hr

PREDMET: Zahtjev za prihvatom ispravka računske pogreške

Poštovani,

uz odgovarajuću primjenu odredbe članka 21. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te
ponudiu postupcima javne nabave. obraćamo Vam se u tijeku pregleda i ocjene Vaše Ponude
u postupku jednostavne nabave za predmet nabave ..Defibrilator“, evidencijski broj nabave
34/24. budući da smo u Troškovniku utvrdili računskugrešku.

U Troškovniku (str. 7/59 Vaše Ponude od 17.5.2024. godine) utvrdili smo da je u stupcu
naziva ,Jedinična cijena u eurima bez PDV-a“ naznačen iznos od 25.750.00, dok je stupcu
naziva ,,Ukupnacijena u eurima bez PDV-a“ naznačen iznos od 25,780.00 eura,koji bi trebao
biti umnožak Količine u komadima“ koji je naznačen kao 1 i koji iznos bi trebao iznositi
25.750.00, a ne kakoje navedeno u Troškovniku 25,780.00.

Slijedom navedenoga, učinjen je ispravak računske greške u Troškovniku kako slijedi:
U Stupcu naziva ,,Ukupnacijena u eurima bez PDV-a“ umjestoiznosa 25.780.00 sada

stoji iznos 25,750.00.
UStavci Troškovnika .,SVEUKUPNA CIJENA u eurima bez PDV-a“ umjesto iznosa
25.780.00 eura stoji iznos 25,750.00 eura.
Ustavci Troškovnika IZNOS PDV-a na sveukupnu cijenu“ umjesto iznosa 6,445.00
stoji iznos 6.437,50.
UStavci Troškovnika ,,SVEUKUPNA CIJENA u eurima s PDV-om“ umjestoiznosa
32,225.00 stoji iznos 32,187.50.

Slijedom navedenoga. učinjen je ispravak računskih greški i u Obrascu ponude (str. 6/59
Ponude) kako slijedi:

U Stavci ,Cijena ponude bez PDV-a“ tako da umjesto iznosa 25.780.00 sada stoji
iznos 25,750.00.
U Stavci ,,Porez na dodanu vrijednost (25 %)“* tako da umjesto iznosa 6.445.00 stoji
iznos 6.437.50,
Ustavci ..Cijena ponude s PDV-om“ tako da umjesto iznosa 32,225.00stoji iznos
32,187,50.



Molimo Vas da prihvat računske greške (odgovor) dostavite u roku od 5 (pet)
dana od primitka ovog zahtjeva. jer ćemo u protivnom odbiti Vašu ponudu.

S poštovanjem,

STUČNO POVJERENSTVO
ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE



žić ravnatelj &hitna-kzz.hr

Pošiljatelj: mario.babicQinel-mt.hr
Poslano: 3. lipnja 2024. 11:41
Prima: ravnatelj ehitna-kzz.hr
Predmet: Zahtjev za ispravkom računske pogreške, evidencijski broj nabave 34/24
Privici: Izjava_prihvat računarske pogreške.pdf

Poštovani,

Sukladno vašem zahtijevu za ispravkom računske pogreške, u prilogu vam dostavljamo našu
o Izjavu o prihvaćanju ispravke računske pogreške

Ispričavamo se zbog napravljjene omaške.

S poštovanjem,

Mario Babic

: www.inel-mt.hr mario.babicQinel-mt.hr

From: ravnatelj hitna-kzz.hr <ravnateljGhitna-kzz.hr>
Sent: Friday, May 31, 2024 10:52 AM
To: infoinel-mt.hr
Subject: Zahtjev za ispravkom računske pogreške, evidencijski broj nabave 34/24

Poštovani,

U prilogu dostavljamo Zahtjev za ispravkom računske pogreške budući da smo u postupku jednostavne nabave

za predmet nabave ,Defibrilator“, evidencijski broj nabave 34/24, u Troškovniku dostavljenom uz Vašu

Ponudu utvrdili računsku grešku.

S poštovanjem,

Krešimir Božić, dipl.iur.
Ravnatelj

Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije
Dr. Mirka Crkvenca 1, 49000 Krapina
Tel. ++385 49373 411
Faks: ++385 49 373 413
Gsm: ++ 385 98 689 435
E-mail: ravnatelj&hitna-kzz.hr
Web: www.hitna-kzz.hr
OIB: 17813384799



INEL =:
MEDICINSKA TEHNIKA ojZagreb man

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Dr. Mirka Crkvenca 1

49000 Krapina

Predmet nabave: DEFIBRILATOR (1 KOMAD)

Ev.broj: 34-24

IZJAVA — ISPRAVAK RAČUNSKE POGREŠKE

Vezano za Vaš zahtjev za prihvatom ispravka računske pogreške, KLASA: 406-01/24-01/07,
URBROJ: 2140-43-01-24-5 od dana 31.05.2024., kojim tražite prihvaćanje računske pogreškeu našoj ponudi
u Otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: DEFIBRILATOR (1 KOMAD), evidencijski broj
nabave: 34/24, ovim Vam putem potvrđujemo prihvaćanje iste. U skladu s navedenim u privitku Vam

dostavljamo ispravke str.6. i 7 u Troškovnika i Obrasca ponude.

U Zagrebu, 03.06.2024. aL - Medicinska tehnika«
2 trgova utarmju i vanjskiz B nastupanje :'AGREB — Orehovećaa bnjege Direktor

Vilko Klinđić, d plina;

(VU/
/

k

INEL - medicinska tehnika d.o.o. Matični broj: 0914045
Turinina 5. 10010 Zagreb Hrvatska 0IB: 56895477602
t:+385 1 6175 150,+385 16175160 f. +385 16520 966 IBAN: HR2724020061100019021
infoDinel-mt.hr www.inel-mt.hr BANK: Erste&Steiermaerkische Bank d.d.



Cijena ponude:
Proučili smo dokumentaciju za nadmetanje, te sve dokumente i podatke koje nam je
Naručitelj stavio na raspolaganje, detaljno smo se upoznali sa svim uvjetima, odnosno
odredbama dokumentacije za nadmetanje, koje prihvaćamo te nudimo slijedeću cijenu za
predmet nabave:

Cijena ponude bez PDV-a i 1 i, vo
T

Porez na dodanu vrijednost? (25 %) ( 19% io
T

Cijena ponude s PDV-om A / Mt ifo

Rok valjanosti ponude: ; 0.09. 141 4

(datum)

ZA PONUDITELJA:
»INEL- medicinska tehnika« Podd.0. 0, zaunutamju i vanjsku kk li2 trgovinu MzBstupanje

li ik 4 Hh b ih l M
ZAGREB — Orehovečki brijeg 2 (ime, prezime i potpis ovlaštene osbbe) #) )

M511
(mjesto i datum) i /

2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom.
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Prilog 2

TROŠKOVNIK

Naručitelj: Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, Dr. Mirka Crkvenca 1, Krapina,
OIB: 17813384799

PREDMET NABAVE: Defibrilator (1 komad)

Redni Nižić
Količina u Jedinična cijena u curima|Ukupna cijena u

broj komadima bez PDV-a eurima bez PDV-a

bh Defibrilator [ 1 25,750.00 25,750.00
SVEUKUPNA CIJENA u eurima bez PDV-A 25,750.00!

IZNOS PDV-a na sveukupnu cijenu 6,437.50!
SVEUKUPNA CIJENA u eurima s PDV-om 32,187.50)

»INEL- medicinska tehnika« ZA PONUDITELJA:
doo.o. zaunutarnju i vanjsku
2 trgovinu 1 zastupanje nja m

ZAGREB — OrenMđiiki brijeg 2 Vilko Klindić, dipl.ing.

(ime, prezimei potpis ovlašteng osobe)

Zagreb, 17.05.2024.
(mjesto i datum)


